泉州白濑水利枢纽工程剑斗大地南头角落弃土场施工监理

中标结果公示

泉州白濑水利枢纽工程剑斗大地南头角落弃土场施工监理 邀请招标于2025年 1月 22日在安溪

县金融行政服务中心 4 号楼 B幢 605 室开标室开标并于 2025 年 1 月 23 日发布中标候选人公示，

公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人 中标价（万元） 总监理工程师

晟华建设咨询有限公司

按《建设工程监理与相关服务收费管理规

定》发改价格[2007]670 号的 50 %计取【监

理服务收费基价暂按建筑安装工程费为基

数计算，监理费结算根据工程施工结算价调

整计取】。本项目施工阶段监理服务费暂定

5.6194 万元。

姓名 证书编号

黄文涛 35022987

2、否决中标候选人情况及原因

3、评标办法： 简易评标法

4、评标委员会名单： 黄清跃、许火兴、黄鸿江

5、公示时间：2025 年 1 月 27 日至 2025 年 2 月 7 日

6、联系方式：

招标人：安溪白濑水库移民工程开发建设有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：福建省泉州市安溪县金融行政服务中心 5号楼 A幢 14 层，邮编：362400

电子邮箱: /

电话： 18065389360，传真： /

联系人： 郑先生

招标代理机构：福建德和工程项目管理有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：安溪县金融行政服务中心 4号楼 B幢 605 室，邮编：362400

电子邮箱: 2494517544@qq.com

电话： 13400870168 ，传真： /

联系人：小黄

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因

/ / /